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Sausakimšoje salėje – 
subtilaus kamerinio 
vakaro nuotaika

3 p.

„Giesmių pynė Marijai“ – apie bendrystės prasmę

Prie „Gastautos“ giedotojų prisijungė ir Obelių klebonas Laimonas Nedveckas (antroje eilėje dešinėje). 
L. Dūdaitės-Kralikienės nuotr.

Koncerte nepaprasta šiluma ir nuoširdumu su žiūrovais dalinosi Vilija Urbonienė ir Oksana Sadauskienė. 
L. Dūdaitės-Kralikienės nuotr.

Gegužės 9–oji, 
antradienis,
19 savaitė.
Iki metų pabaigos 
liko 236 dienos.

Šiandien – Europos 
diena. 

Saulė teka 05.26 val., 
leidžiasi 21.05 val. 

Dienos ilgumas 15.39 val. 
Mėnulis – pilnatis.

Savo vardadienius 
šiandien švenčia:
Beatas, Edita, Mingailas, 

Austėja, Grigalius.
Rytoj: Antoninas, Putinas, 

Sangailė, Viktorina.
Poryt: Mamertas, 
Skirgaudas, Miglė, 

Pilypas.

Dienos citata
„Būti gailestingam daug 

lengviau negu teisingam“
Artūras Grafas 
(Arturo Graf)

Dienos 
skaičius

5
Tiek Lietuvos rekordų 

buvo pagerinta Rokiškyje 
vykusiame štangos 

spaudimo čempionate.
5 p. 

Šiandien pasaulio 
istorijoje 

1960 m. JAV pradėtos 
pradavinėti piliulės nuo 

pastojimo.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1397 m. Vilniaus 
vyskupo Andriaus 
rašte pirmą kartą 
paminėta Vilniaus 
katedros mokykla 
- pirmoji mokykla 

Lietuvos Didžiojoje 
Kunigaikštystėje.

Ar žinojote...
2014 m. pradėta 

rekonstruoti aikštė prie 
savivaldybės pastato.

Post scriptum
Kai būsi alkanas,

 ir juoda duona bus skani. 

Atvirų durų diena 
Rokiškio technologijos, 
verslo ir žemės ūkio 
mokykloje

Moksleivių pažintis su moderniomis 
mokymo priemonėmis. 

Organizatorių nuotr.

4 p.

2 p.
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Latvijoje – sėkmingas rokiškėnų pasirodymas 

Praėjusią savaitę Lietuvoje ir 
Latvijoje vyko motokroso varžy-
bos, kuriose startavo rokiškėnai. 
Sėkmingiausiai pasirodė sporti-
ninkai, važiuojantys motociklais 
su priekabomis. 

Pakruojyje vyko Lietuvos MX tau-
rės I etapas. Čia savo jėgas išban-
dė rokiškėnas Renatas Jegorovas. 
Dėl technikos gedimų, keturračių 

klasėje,sportininkas liko ketvirtas.
Latvijoje (Aizputė) vyko pirmasis 

šių metų Latvijos motociklų su prie-
kabomis ir keturračių I etapas. Praeitų 
metų Lietuvos čempionai rokiškėnai 
Mantas ir Rytis Kišūnai 750 sp klasėje 
iškovojo antrąją vietą. Kitas sporti-
ninkų tandemas – Romas Kišūnas ir 
Steponas Kriaučiūnas – 750 sp vete-
ranų klasėje užėmė pirmąją vietą. 

„Rokiškio Sirena“ inform. 

Kasmet gegužės 7-ąją Lietuvoje minima Spaudos atgavimo, kalbos ir knygos 
diena. Su šia istorine diena „Rokiškio Sireną“ sveikino daug įmonių ir organiza-
cijų. Tarp sveikintojų - Seimo nario Raimundo Martinėlio padėjėjas Ramūnas 
Godeliauskas ir Rokiškio rajono ligoninės kolektyvas, kurie aplankė mūsų re-
dakciją. Ačiū visiems sveikintojams, jog mūsų nepamiršote. 

„Rokiškio Sirena“

Spaudos atgavimo, kalbos ir knygos dienos proga – 
sveikinimai „Rokiškio Sirenai“

Rokiškio technologijos, verslo ir 
žemės ūkio mokykla sukvietė ra-
jono vyresnių klasių mokinius į 
kasmet mokykloje organizuojamą 
„Atvirų durų“ dieną. 

„Kaip išsirinkti? Kur stoti? Ar tei-
singu keliu einu?“ – tokios mintys 
kyla daugeliui mokyklą baigiančių 
jaunuolių. Tad čia įpagalbą skuba 
mokykla, rengdama ,,Atvirų durų“ 
dieną. 

Atvykusius mokinius pasveikino 
mokyklos direktorius Leonas Kili-
us, direktoriaus pavaduotoja Diana 
Giedrikienė, Seimo narys Jonas Ja-
rutis, kuris pažadėjo ateityje savo 
jėgas su mokiniais išbandyti krepši-
nio aikštelėje. 

Savo sėkmės istorijomis pasida-
lino UAB „Ilnada“ atstovė  Ilona 
Gudienė, mažosios bendrijos „Ver-
slidėja“ direktorė Virginija Čepienė, 
individualią veiklą vykdantis Igoris 
Popovas, grožio salono „A miss“ 
savininkė Sima Mekšėnienė, Rokiš-
kio Eoltas (UAB,,Egrena“) įmonės 
vadovas Justinas Bertašis, UAB 
,,Pandmeta“ atstovė Jolanta Užkurė-
lienė, UAB „Lelija“ atstovė Irmantė 
Belozoraitė, seimo nario patarėjair 
Žemės ūkio rūmų savivaldos orga-
nizatorė Rokiškio rajone Lina Mei-
lutė-Datkūnienė. 

Projektų vadovė Silva Piestinienė 
supažindino mokinius su mokykloje 
ruošiamomis  specialybėmis, priėmi-
mo sąlygomis, pristatė naują – virėjo 
specialybę.  Kiekvienais metais mo-
kykla atsižvelgia į naujausias ir per-
spektyviausias profesijų pasirinkimo 
tendencijas ir šiais metais siūlo nau-
jieną – virėjo specialybę. Modulinė 
virėjo profesinio mokymo programa 
skirta parengti kvalifikuotą virėją, 
išmanantį gastronomijos naujoves, 
ieškantį idėjų gaminant patiekalus. 
Šią specialybę gali rinktis mokiniai, 
turintys pagrindinį arba vidurinį iš-
silavinimą.

Atvirų durų diena Rokiškio technologijos, 
verslo ir žemės ūkio mokykloje

Mūsų mokyklos mokiniai ir mo-
kytojai dalyvauja Erasmus+ pro-
gramos mobilumo projektuose. Jie 
stažuojasi ir atlieka praktikas užsi-
enio šalyse. Apie mokinių stažuotes 
užsienyje, jų darbinę ir kultūrinę 
patirtį ir neišdildomus įspūdžius 
pasidalino projektų dalyvė Ieva 
Rakauskaitė.

Po renginio mokiniai buvo pak-
viesti į ekskursiją po mokyklą, kad 
galėtų artimiau susipažinti su pro-
fesijomis, pabendrautų su moky-
tojais ir mokiniais. Po ekskursijos 
pakvietėme išbandyti jėgas stalo 
teniso ir smiginio varžybose. 

Dėkojame renginio vedėjams 
Elikai ir Laimonui, už muzikinį 
foną- kapelai „Brigadela“, visiems 
svečiams- už pasidalintas idėjas, 
gyvenimo patirtį ir padrąsinimus 
siekti savo tikslo. 

Tikimės, kad „Atvirų durų“ die-
nos renginiai suteikė informacijos 
apie profesijas tiems  jaunuoliams, 
kurie ieško tinkamiausio sprendi-
mo, kur mokytis. O tie,kurie ne-
spėjo atvykti, kviečiami apsilan-
kyti ir išsirinkti būsimą profesiją 
Jiems patogiu metu.

Projektų vadovė 
Silva PIESTINIENĖ 

Patirtimi apie dalyvavimą projektuose dalinosi Ieva Rakauskaitė.                Organizatorių nuotr.

Renginio dalyvius sveikino mokyklos direktorius Leonas Kilius.

Latvijoje Lietuvos čempionams sekėsi puikiai.                                            Organizatorių nuotr.

KRIMINALAI
Žuvo palindęs po traukiniu
Gegužės 5 d.  22.10 val. Rokiškio 
kaimiškojoje seniūnijoje, krovininio 
traukinio sąstato šilumvežis kliudė ir mirtinai 
sužalojo staiga ant geležinkelio bėgių išėjusį 
1955 m. gim. vyrą.

Pavogtas dyzelinas
Vyras, gimęs 1964 m., gyv. Rokiškio r., 
pranešė, kad gegužės 6 d. 08.30 val., priėjęs 
prie  dviejų traktorių, kurie stovėjo prie 
namų valdos, pastebėjo, jog atsukus kuro 
bakų dangtelį, išleista ir pavogta 150 litrų 
žymėto dyzelino. Nuostolis - 150 eurų.

Telefoniniai sukčiai vėl siaučia
Moteris, gimusi 1938 m., gyv. Rokiškyje, 
pranešė, kad gegužės 6 d. 15.00 val., jai į 
laidinį telefoną paskambino vyriškis, kuris 
prisistatė policijos pareigūnu ir pasakė, 
kad jai išmokėta pensija padirbtomis 
kupiūromis, bei  atvykę pareigūnai 
patikrins šias kupiūras. Apie 16.00 val., 
atvyko jaunuolis apie 25-30 metų amžiaus, 
apsirengęs civiliais drabužiais, kuris paprašė 
pateikti pasą ir apgaule išviliojo 1500 eurų.   

Kaip kriaušė sudaužyta moteris 
atsisakė rašyti pareiškimą prieš 
sugyventinį
Gegužės 2 d., tiksliai nenustatytu laiku, 
vyras, gimęs 1981 m., gyv. Rokiškio r., 
sumušė savo sugyventinę, gimusią 1983 
m., gyv. kartu, (nenustatytą skaičių kartų, 
rankomis ir kojomis sudavė smūgius į 
įvairias kūno vietas, (ant kūno matėsi 
daugybinės kraujosrūvos, nubrozdinimai). 
Moteris pareiškimą rašyti atsisakė, 
teigdama, jog sugyventiniui pretenzijų 
neturi, ji buvo išvežta į VšĮ Rokiškio 
rajono ligoninės priėmimo skyrių, vėliau, 
įtarus galvos smegenų sutrenkimą, išvežta 
į VšĮ ,,Respublikinė Panevėžio ligoninė“. 
Įtariamasis sulaikytas.

Rokiškyje sulaikytas 
neblaivus „neįgalusis“ 
Gegužės 7 d. 9.50 val. Rokiškyje, 
Respublikos g., prekybos centro 
automobilių stovėjimo aikštelėje, 
neįgaliesiems skirtoje automobilių 
stovėjimo vietoje buvo pastebėtas vyrui 
(gim. 1983 m.), priklausantis automobilis 
„Mazda 323“, už kurio vairo sėdėjo 
automobilio savininkas, nuo kurio sklido 
stiprus alkoholio kvapas. Vyras prisipažino 
vairavęs automobilį, jam nustatytas 1,85 
prom. girtumas, jis sulaikytas.

Aleksandravėlėje siautėjo 
neblaivus vyras
Gegužės 7 d. 20.34 val. moteris (gim. 

1989 m.), gyv. Rokiškio r., pranešė, 
kad 19.45 val. Rokiškio r., Obelių 
sen., Aleksandravėlės k., Taikos g., 
jos sugyventinį (gim. 1961 m.), ir 
jos penkiametę dukrą viešoje vietoje 
užsipuolė ir grasino neblaivus (2,23 
prom. girtumas), kaimynas (gim. 1958 
m.), jis sulaikytas.

Sulaikytas dar vienas 
girtutėlis vairuotojas 
Gegužės 5 d. 08.20 val. Rokiškio r., 
Neliūbiškio k. teritorijoje, buvosustabdytas 
automobilis VW GOLF, kur įvairavo 
apsvaigęs nuo alkoholio 2,95 prom., 
neturėdamas teisės vairuoti, kai teisė 
vairuoti yra atimta, 1960 m. gim. vyras, gyv. 
Rokiškio r.  Jis  sulaikytas.

Automobilyje – negyvas rokiškėnas
Gegužės 5 d. apie 19.30 val., Rokiškio r.,  
namo kieme stovinčiame automobilyje 
rastas miręs 1960 m. gim. vyras. 
Apžiūrėjus vyro lavoną išorinių smurto 
žymių nerasta.

Smurtauti nesiliauja 
Gegužės 3 d. 21.28 val. moteris, (gim. 
1983 m.), gyvenanti Rokiškio r., pranešė, 
kad gegužės 3 d. 21 val. prieš ją smurtavo 
neblaivus (1,23 prom. girtumas), 
sugyventinis (gim. 1981 m.), jis sulaikytas.
Gegužės 4 d. 0.13 val. neblaivus (2,03 
prom. girtumas) vyras (gim. 1996 m.), 
gyvenantis Rokiškyje, pranešė, kad prieš 
jį smurtavo neblaivi (0,80 prom. girtumas) 
sugyventinė (gim. 1997 m.). Ji sulaikyta.

Savaitgalį ugniagesiams darbo 
nestigo
Gegužės 5 d. 16:34 val.  gautas  
pranešimas, kad Rokiškiyje, Respublikos 
g.,  dega šiukšlių dėžė.
Gegužės 6 d. 11.01 val. gautas pranešimas, 
kad Kriaunų sen., Bradesių k., dega 
didelis, be priežiūros paliktas laužas.
Gegužės 6 d. 12:38 val. gautas pranešimas, 
kad Rokiškio kaimiškoji sen., Pagrandžių 
k., nuo aukštos įtampos laidų sprogimo 
užsidegė žolė.
Gegužės 6 d. 18:49 val. gautas pranešimas, 
kad Rokiškyje, V. Kudirkos g., Rokiškio 
m., dega dūmtraukyje suodžiai.
Gegužės 7 d. 23:27 val. gautas 
pranešimas, kad Kriaunų sen., Bradesių 
k., dega medinis nenaudojamas dviejų 
aukštų pastatas.

Panevėžio apskr. VPK ir Panevėžio 
apskr. priešgaisrinės gelbėjimo 

valdybos Rokiškio priešgaisrinės 
gelbėjimo tarnybos

 inform.
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Sausakimšoje salėje – subtilaus kamerinio vakaro nuotaika
Naujasis albumas „Pašauktas vardu“, kurį rokiškėnams pristatė jų mylimos atlikėjos Vilija Urbonienė ir Oksana Sadauskienė, sulaukė didžiulio dėmesio. 
Užburiantį nuoširdumu pasirodymą salė stebėjo užkandusi žadą. Lyginant su prieš ketverius metus išleistu pirmuoju dueto albumu „Iki tavęs“, muzikinė 
evoliucija akivaizdi: dainuojamosios poezijos kūriniai nušvito naujomis spalvomis, naujais įdomiais sprendimais. Tačiau liko kertiniai dueto kūrybos 
pamatai: užburiantis nuoširdumas, iki pat sielos gelmių „kalantis“ atvirumas, romantika irnesumeluotos ir nesuvaidintos emocijos, atviras kalbėjimas 
tekstu, nutylėjimais, ir prasmė, paslėpta tarp eilučių…

Išsaugojo 
kamerinės aplinkos pojūtį
Tokia atvira ir nuoširdi kūry-

ba dažniausiai neskirta didelėms 
salėms. Tačiau V. Urbonienė ir O. 
Sadauskienė paneigė šią išanks-
tinę nuomonę. Pasirodo, kamerinės 
aplinkos, šilto ir atviro bendravi-
mo stebuklą galima sukurti ir di-
džiulėje, erdvioje, šimtus žiūrovų 
talpinančioje Kultūros centro di-
džiojoje salėje. Kuri penktadienio 
vakarą buvo sausakimša. Giedros, 
šviesios  albumo dainos tarsi at-
spindėjo daugelio susirinkusiųjų 
nuotaiką. O didžiulė salė žydėjo 
gėlėmis. Ne, tai ne scenografijos 
triukai: daugelis žiūrovų atėjo ne-
šini ne tik gera nuotaika, bet ir gė-
lių puokštėmis. Jų buvo tiek, tarsi 
Rokiškio gėlių parduotuves būtų 
nušlavęs cunamis.

Scenoje – jaukios sostinės sena-
miesčio gatvelės su baltojo Vil-
niaus baroko perlu nuotrauka. Virš 
namų, gatvelės, bažnyčios – ploni, 
šviesūs debesys, simbolizuojantys 
koncerto metu sustingusį laiką. Ta-
čiau viena daina – ir debesys ima 
plaukti, kita – virš stogų sužaiža-
ruoja saulėtekio atspindžiai, dar 
kita – ir scena paskęsta didmesčio 
nakties šviesose… 

Neliko pamiršti ir didieji visų mu-
zikantų „priešai“ – mobilieji telefo-
nai. Koncerto metu apie skubančią 

Scenoje kartu su Vilija ir Oksana – ir gerai žinomi, ir rokiškėnams retai matomi veidai.

Švytinti Vilija... ...ir gerbėjų apsupta Oksana.                           L. Dūdaitės-Kralikienės nuotr.

kasdienybę vis primindavo vienas 
kitas jų skambutis, tačiau atlikėjos 
nepaprašė jų išsijungti. Atvirkščiai, 
skambant lopšinei pakvietė jais pa-
sišviesti: ir salėje sužibo šviesų jūra.

Savas ir kitoks
Kaip galima apibūdinti naująjį 

albumą „Pašauktas vardu“? Aki-
vaizdu, kad jis toks pats nuoširdus, 
mielas, skambus ir paprastas,kaip ir 
pirmasis dueto albumas „Iki tavęs“. 
Tos pačios įkvėpimo šaknys: dai-
nuojamoji poezija, asmeniniai 
išgyvenimai, potyriai, emocijos. 
Tačiau per ketverius metus duetas 
akivaizdžiai evoliucionavo. Ir ne 
tik populiarumo prasme: tapo gerai 
žinomi šalies muzikos klausyto-
jams, skambėjo daugelyje renginių, 
radijo stočių eteryje, klipus trans-
liuoja televizijos. Vilijos ir Oksa-
nos kuriama muzika tapo kitokia: 
spalvingesnė, sudėtingesnių aran-
žuočių, sužibo naujomis spalvomis 
ir emocijomis. Gitaros ir smuiko 
dermę praturtino fortepijono, vio-
lončelės, klarneto skambesys. Ar 
klausytojams priimtinas toks dueto 
skambesys: ovacijos ir gėlių jūroje 
paskendusi scena rodo – taip.

Ir po koncerto žiūrovai neskubėjo 
skirstytis: gausiomis ovacijomis 
pasveikinę mylimas atlikėjas su 
antruoju albumu, jie kantriai laukė 
autografų, dalijosi įspūdžiais Kul-
tūros centro fojė, tarsi nenorėdami 
atsisveikinti su Vilijos ir Oksanos 
sukurta pasaka, ir grįžti į kasdieny-
bės rūpesčius.

Į Rokiškį suvažiavo dainininkai 
iš Lietuvos, Latvijos bei Balta-
rusijos respublikų. Rokiškio Ru-
dolfo Lymano muzikos mokyklos 
mokytojos Redos Kazlauskienės 
iniciatyva Rokiškyje jau 8 kartą 
organizuojamas tarptautinis voka-
linės muzikos konkursas „Lėkime 
dainų sparnais”. Tai Rokiškio Ru-
dolfo Lymano muzikos mokyklos 
ir Švietimo centro organizuojamas 
renginys.

Konkursantus pasveikino buvusi 
Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos 
mokyklos mokinė, Klaipėdos Valsty-
binio Muzikinio Teatro solistė Judita 
Butkytė – Komovienė, koncertmeis-
terė Aušra Baltrūnienė. Visi konkuro 
dalyviai dovanų gavo pieštukus su 
Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos 
mokyklos inicialais ir po skanėstą. 
Laureatai - dar po paruoštą dovanėlę. 
Šiemet puikiai sekėsi dainininkams 
iš Rokiškio miesto ir rajono, kurie, 
atitinkamai savo kategorijose, pelnė 
laureatų diplomus.

I vietos laureato diplomus laimėjo: 
Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos 
mokyklos solistai: Simona Tuskaitė, 
mokytoja Reda Kazlauskienė, kon-

Rokiškyje jau aštuntąjį kartą vyko tarptautinis vokalinės muzikos konkursas „Lėkime dainų sparnais”

certmeisterė Rasa Pletaitė Junoki-
enė; Neda Antonovaitė, mokytoja 
Laima Bieliūnienė, akompanavo 
kanklininkių ansamblis; Kamilė 
Ragėnaitė, Eivilė Spundzevičiūtė, 
Fausta Šeškutė, Gabrielė Stanišaus-
kaitė, Goda Gudgalytė, kurias ruošė 
mokytoja Deimantė Baranauskienė; 
duetas: Radvilė Cegelskaitė ir Gab-
rielė Galvanauskaitė, mokytoja Reda 
Kazlauskienė, koncertmeisterė Rasa 
Pletaitė Junokienė;  sesučių duetas 
Aurelija ir Viktorija Kanapeckaitės  
iš Juodupės NŠS, mokytoja Aureli-

ja Karpovienė;  Rokiškio lopšelio – 
darželio „Pumurėlis” ansamblis: Bri-
gita Butylkinaitė, Vakarė Balaišytė, 
Gabrielė Galvanauskaitė, Elija In-
driūnaitė, Gintarė Stelionytė, Izabela 
Tičkaitė, Monika Tuskaitė, mokytoja 
Dalia Deksnienė, koncertmeisterė 
Virginija Pipinienė; Rokiškio Ru-
dolfo Lymano muzikos mokyklos 
ansamblis “Re Do Mi”: Vitalija 
Valainytė, Austėja Tumelytė, Dani-
elė Popovaitė, Viktorija Trumpaitė, 
Simona Tuskaitė, Liepa Bulovaitė, 
Viktorija Markovaitė, mokytoja 

Reda Kazlauskienė, koncertmeisterė 
Rasa Pletaitė-Junokienė.

II vietos laureato diplomus laimėjo:  
Loreta Merkytė iš Rokiškio lopšelio 
– darželio „Pumpurėlis“, mokytoja 
Jūratė Budrienė, akompanavo Vir-
ginija Pipinienė, Jūratė Budrienė, 
Kajus Lapienis, Arminas Agėjevas; 
Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos 
mokyklos mokiniai: Gerda Komi-
saraitytė, mokytoja Asta Vajegienė, 
koncertmeisterė Audronė Paliuki-
enė; Liepa Ulevičiūtė, mokytoja 
Reda Kazlauskienė, koncertmeisterė 
Ligita Žiaugrienė; Austėja Karpo-
vaitė, mokytoja Reda Kazlauskienė, 
koncertmeisterė Rasa Pletaitė-Juno-
kienė; Neda Junokaitė, akompanavo 
Audinga Žemaitytė, Rūta Koloso-
vaitė, Akvilė Gasiūnaitė, Domantas  
Spundzevičius, jų mokytoja Vilija 
Urbonienė; Lina Bliudžiūtė, moky-
toja Rasa Šakalienė, akompanavo 
Julija Stepanova ir Rasa Šakalienė; 
duetas: Viltė Belovaitė ir Samanta 
Ruzaitė, mokytoja Asta Vajegienė, 
koncertmeisterė Audronė Paliukienė; 
vokalinis ansablis „Re Do“: Aistė 
Puidokaitė, Laura Staigytė, Iveta 
Kriukelytė, Akvilė Lapelytė, Mar-
tyna Uldukytė, Deimilė Deksnytė, 

Miglė Matelytė, Neda Savickaitė, 
mokytoja Reda Kazlauskienė, kon-
certmeisterė Rasa Pletaitė-Junoki-
enė; vokalinis ansamblis „Laumžir-
gis“ iš Juodupės gimnazijos NŠS, 
mokytoja Aurelija Karpovienė, kon-
certmeisterė Audronė Paliukienė; 
vokalinis ansamblis „Grave“ iš Juo-
dupės gimnazijos, mokytoja Aurelija 
Karpovienė, akompanavo Audronė 
Paliukienė, Oksana Sadauskienė. 

Diplomantais tapo Adelė Jocytė iš 
Rokiškio lopšelio – darželio „Var-
pelis, mokytoja Inga Šablinskienė, 
koncertmeisterė Irma Valikonienė; 
Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos 
mokyklos solistės: Ieva Staskonytė, 
Urtė Stunžaitė ir Rusnė Mikalaus-
kaitė, kurių mokytoja Asta Vajegienė, 
koncertmeisterė Audronė Paliukienė 
ir duetas Livija Jegorovaitė ir Neda 
Antonovaitė, mokytoja Laima Bie-
liūnienė, akompanavo Oksana Sa-
dauskienė ir kanklininkių ansamblis: 
Kamilė Ragėnaitė, Eivilė Spundzevi-
čiūtė, Fausta Šeškutė, Gabrielė Sta-
nišauskaitė, Goda Gudgalytė, moky-
toja Deimantė Baranauskienė.

Rokiškio Rudolfo Lymano muzi-
kos mokyklos 

ir „Rokiškio Sirenos“ inform.

Konkurso apdovanojimų akimirka.                                                                       Organizatorių nuotr.
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ĮVYKO SENIŪNAIČIO RINKIMAI       
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 
įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu bei atsižvel-
giant į Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2017 
m. vasario 24 d. sprendimą Nr. TS-36 „Dėl Rokiškio 
rajono savivaldybės seniūnaičių rinkimų organizavi-
mo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 2017 m. gegužės 2 

d. įvyko Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Panemunėlio 
seniūnijos Panemunėlio miestelio seniūnaitijos seniūnaičio rinkimai. 
Seniūnaičiu  išrinktas Vidmantas  Zakarka.

„Giesmių pynė Marijai“ – apie bendrystės prasmę
Gegužė – Marijos mėnuo. Vos prieš penkiasdešimt metų ištisi kaimai rinkdavosi draugėn kartu pasimelsti, giedoti giesmių Marijai. Dabar mūsų rajone ši 
tradicija beveik išnykusi. Atgaivinti tradiciją sumanė Skemų socialinės globos namai, į Obelių bažnyčią sukvietę gausų giedotojų būrį. Po bažnyčios skliautais 
skambėjo ir tradicinės, vadinamosios „kantičkinės“ giesmės, ir šiuolaikinių autorių modernūs kūriniai. Juos vienijo bendra tema – Marijos garbinimas.

Jaukus pasibuvimas
Skemų socialinės globos namai gar-

sėja netradiciniu požiūriu į neįgaliųjų 
žmonių integraciją. Jis – ne skambios 
frazės, ne spalvingi socialinės rekla-
mos plakatai. Bendrystės šerdis – kul-
tūra. Skemų socialinės globos namų 
kolektyvas kasmet rengia įspūdingus 
koncertus, plenerus, kitus kultūrinius 
įvykius. Nemažas dėmesys skiriamas 
ir globotinių dvasiniams reikalams. Į 
šiuos gražius ir prasmingus renginius 
įtraukiama ir rajono visuomenė. Ben-
druomenės vienybę puikiai atspindi 
ir gegužinių pamaldų idėja: susirinkti 
draugėn, kartu giedoti, šlovinti Mariją. 

Į giedojimo susibūrimą „Giesmių 
pynė Marijai“ atvyko net septynių so-
cialinės globos namų kolektyvai iš vi-
sos Lietuvos. Tolimiausi svečiai – net 
iš Marijampolės. Kiekvienas kolekty-
vas paruošė savo giesmių repertuarą. 
Prie šių kolektyvų prisijungė ir Obelių 
vaikų globos namų giedotojai, folklore 
kolektyvas „Gastauta“.

Pasiklausyti ir kartu pagiedoti Obe-
lių, Kriaunų ir Aleksandravėlės klebo-
nas Laimonas Nedveckas pakvietė šių 
trijų parapijų tikinčiuosius. Ir giesmių 
popietę Obelių bažnyčia buvo pilnutėlė.

Pažintis su kolektyvais 
ir giesmėmis
Giesmių susibūrimo vedančioji 

– Nida Lungienė. Ji trumpai pristatė 
kiekvieną kolektyvą, jo atliekamas 
giesmes. Pačią pirmąją, apdainuojan-
čią Dangaus karalienę, giedojo visa 
bažnyčia. Įspūdingai giedojo Skemų 
socialinės globos namų vyrai. Ori-
ginalią, retai girdimą giesmę atliko 
Obelių vaikų globos namų kolekty-
vas. O ir svečiai neatsiliko nuo šeimi-
ninkų: giedojo ir tradicines giesmes, 
ir šiuolaikinius kūrinius, pritardami 
gitaromis, ir metalofonais. Šventojo 
Rašto ištraukas skaitė Arvydas Bag-
donas, maldą – Skemų socialinės glo-
bos namų skaitovas.

Apie giesmių susibūrimo prasmę ir 
gegužės – Marijos mėnesio – reikšmę 
pasakojo kunigas L. Nedveckas.

„Gastautos“ kolektyvas pagiedojo 
unikalias, vyskupo Motiejaus Valan-

čiaus ir spaudos draudimo laikmetį 
menančias „kantičkines“ giesmes. 
Unikali jų dermė ir skambesys nepa-
liko abejingų. Šalia svečių iš Mari-
jampolės pusbalsiu giesmę giedantis 
Obelių klebonas L.Nedveckas neliko 
nepastebėtas „Gastautos“ žmonių. 
„Kunige, prisijunkite prie mūsų, 
mums taip trūksta vyriškų balsų“, - 
pakvietė N. Lungienė. Pasikuklinęs, 
kad tik nesugadintų darnaus „Gas-
tautos“ giedojimo, L. Nedveckas pri-
sijungė prie giedotojų. Ir giesmė su-
skambėjo dar galingiau ir spalvingiau.

 
Netradicinė „Pulkim ant kelių“
Po giesmių popietės – metas gegu-

žinėms šv. Mišioms. Jose vargonavo 
vargonininkas Justinas Šapola, giedojo 
Giedra Markevičienė ir Asta Vajegie-
nė. Prieš šv. Mišias suskambo tradici-
nė „Pulkim ant kelių“ giesmė. Šįsyk ji 
buvo labai tradicinė, tačiau daugeliui 
negirdėta: vienas senesnių, nors ir ne 
pats seniausias giesmės variantas. 
„Pažadu, kad kada nors išmoksime pa-
giedoti ir patį seniausią“, – pasižadėjo 
klebonas L. Nedveckas. 

Šv. Mišiose kaip kontrastas, o 

kartu ir susibūrimo papildymas, po 
bažnyčios skliautais skambėjo įvai-
rių epochų Vakarų Europos gražiausi 
bažnytinės muzikos kūriniai. Po šv. 
Mišių – metas padėkoms iš toli atva-
žiavusiems giedotojams. Kiekvienam 
kolektyvui – Skemų socialinės globos 
namų lauktuvės ir įspūdinga kunigo L. 
Nedvecko dovana – didžiulė iliustruo-
ta pati populiariausia pasaulio knyga 
Biblija. Ši dovana taip traukė akį, kad 
daugelis neatsispyrė pagundai čia pat 
bažnyčioje ją bent pavartyti.

Neliko be dėmesio ir šventės organi-
zatoriai: už šį gražų giedojimo susibūri-
mą ir daugelį kitų prasmingų iniciatyvų 
Skemų socialinės globos namų direk-
toriui Gintarui Girštautui Seimo nario 
Raimundo Martinėlio padėką įteikė jo 
padėjėjas Ramūnas Godeliauskas. 

Prasmingą pasibuvimą subtiliai 
pratęsė tautodailininko Antano Ber-
natonio tapytų langinių religine te-
matika paroda. O giesmių popietės 
dalyviai neskubėjo skirstytis: visi  
buvo pakviesti pabendrauti bažny-
čios šventoriuje, pasivaišinti Skemų 
socialinės globos namų šeimininkių 
išvirta koše bei arbata.

Giedojimo susibūrimas prasidėjo bendra giesme.
Obelių bažnyčioje – langinių, tapytų religinės tematikos siužetais, paroda. 

L. Dūdaitės-Kralikienės nuotr.

Obelių vaikų globos namų kolektyvo giedotojai pasirinko sudėtingą ir melodingą giesmę.

Puikiu giedojimu žavėjo Skemų socialinės globos namų vyrai.
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Gegužės 9 d. Rokiškyje viešės Europos Parlamento narė, Moterų 
teisių ir lyčių lygybės komiteto pirmininkė Vilija Blinkevičiūtė. 
Parlamentarė lankysis Juozo Keliuočio viešojoje bibliotekoje, o 
17 val. kviečia rokiškėnus į susitikimą pabendrauti, padiskutuo-
ti jiems aktualiais klausimais Rokiškio rajono savivaldybės I a. 
salėje.

Jaunam ūkininkui pradėti ūkininkauti pigiai parduodama 
gera karvidė, unikalus daikto numeris 4396-1003-9014, jos ilgis 72 m, o plotis 12 m 
bei mūrinis dviejų aukštų grūdų sandėlys, unikalus daikto numeris 4399-3001-3014, 
jo ilgis apie 50 m, plotis apie 10 m. Be to, yra du atskiri namai. Viename buvo kino 
namas 14 m ilgio ir 7 m pločio, po remonto, ir buvusi kolūkio pirtis apie 10 m ilgio, 
8 m pločio, pastatai yra parduodami. 
Pastatai yra Naršėnų k., Antalieptės sen., Zarasų raj. 
Skambinti telefonu: 865930989.

Lietuvos štangos spaudimo čempionatas: 
puikus rokiškėnų pasirodymas ir nauji rekordai
Rokiškyje praūžė Lietuvos štangos spaudimo čempionatas. Dalyvių gausa nustebino net visko mačiusius, mat į senučiukę Rokiškio J. Tumo-Vaižganto 
gimnazijos „Romuvos“ padalinio sporto salę sugužėjo beveik 200 atletų. Puikius rezultatus demonstravo ir rokiškėnai.

Gausus būrys dalyvių 
Čempionate dalyvavo net 

186 sportininkai, iš jų – 42 
moterys. Visi dalyviai buvo 
suskirstyti į amžiaus grupes. 
Džiaugsmo ir emocijų netrū-
ko - buvo pagerinti net 5 Lie-
tuvos rekordai visose amžiaus 
grupėse. Keturi sportininkai 
įvykdė meistro normatyvus. 

Rokiškio rajoną atstovavo 
16 sportininkų. Jaunių grupė-
je svorio kategorijoje iki 66 
kg Nojus Konstantinas Čy-
pas išspaudė 92,5 kg svėrusią 
štangą ir užėmė 4 vietą. Šioje 
kategorijoje varžėsi 8 daly-
viai. Jaunasis sportininkas ge-
gužės 5 dieną dalyvaus Ispa-
nijoje vykstančiame Europos 
jėgos trikovės čempionate. 
„Grizlio“ atletas yra Lietuvos 
rinktinės narys. 

Toje pačioje kategorijoje 
rokiškėnas Tomas Repšys iš-
spaudė 85 kg ir liko penktas.
Svorio kategorijoje iki 74 kg 
susigrūmė 8 dalyviai. Penk-
tąją vietą užėmė Deividas 
Virbalas, išspaudęs 100 kg. 
D. Virbalas taip pat Ispanijo-
je atstovaus Lietuvos rinktinę 
Europos jėgos trikovės čem-
pionate. Kitas sporto klubo 
„Grizlis“ sportininkas Edga-
ras Paršonis, pagerinęs savo 
asmeninį rekordą – 77,5 kg, 
užėmė 7 vietą.

Dominavo moterys
Jaunimo grupėje svorio 

kategorijoje „72+“ Greta 
Spundzevičiūtė užėmė pir-
mąją vietą, išspaudusi 52,5 
kg. Svorio kategorijoje iki 53 
kg penkiolikmetis Edvinas 
Kubilius išspaudė 57,5 kg ir 
užėmė pirmąją vietą. Jaunojo 
auklėtinio treneris – Remigi-
jus Šinkūnas. Svorio katego-
rijoje iki 74 kg Arminas Kon-
dratenko užėmė trečią vietą, 
išspaudęs 110 kg. Šioje kate-
gorijoje varžėsi 7 dalyviai.

Svorio kategorijoje iki 83 

kg Tomas Macijauskas už-
ėmė 4 vietą, jam „pakluso“ 
105 kg. Svorio kategorijoje 
iki 93 kg Lukas Zlatkus užė-
mė 9 vietą, išspaudęs 125 kg. 
L. Zlatkus - buvęs „Grizlio“ 
sportininkas, šiuo metu studi-
juojantis Lietuvos sporto uni-
versitete. Svorio kategorijoje 
iki 105 kg Robertas Bartke-
vičius užėmė antrąją vietą, 
išspaudęs 140 kg. 

Suaugusiųjų grupėje svo-
rio kategorijoje iki 57 kg 
Loreta Stuglienė iškovojo 
antrąją vietą, išspaudusi 57,5 
kg.Svorio kategorijoje iki 63 
kg Edita Vaičienė džiaugėsi 
3 vieta, išspausdama 55 kg. 
Svorio kategorijoje „72+“ 
Ženeta Skavičienė iškovojo 
antrąją vietą, išspausdama 
100 kg. Atletė absoliučioje 
įskaitoje liko antroje vietoje. 

Svorio kategorijoje iki 
93 kg obelietis Domantas 
Krasauskas užėmė 7 vietą, 
jis įveikė 132,5 kg svėrusią 
štangą. Svorio kategorijoje 
iki 105 kg Petras Kilas liko 

Sporto klubas „Grizlis“ dėkoja
Seimo nariams: Raimundui Martinėliui ir Jonui Jaručiui, 

Rokiškio rajono tarybos narei Danguolei Kondratenkienei, 
Rokiškio rajono savivaldybei ir administracijai, AB „Rokiš-
kio sūris“, AB Rokiškio mašinų gamykla, UAB „Ramundas 
GM“, Rokiškio rajono kūno kultūros ir sporto centrui, KB 
„Miško draugas”, UAB „Pandmeta“, UAB „Miškų ministe-
rija“, „Sporto gama“, J. Simučio IĮ „Bajorų žuvis“, Rokiškio 
rajono ūkininkų sąjungai, UAB „Rokmedis“, kavinei „Pupe-
lė“, UAB „Dremas“, „Pipirini pizza“, viešbučiui „Angelė“, 
grožio salonui „Dorė“, „If“ draudimas, UAB Rokiškio sky-
rius, Rokiškio saviugdos centrui, J. Tumo-Vaižganto gimnazi-
jos „Romuvos“ padalinio kolektyvui bei valgyklos kolektyvui, 
Rokiškio kultūros centrui, Rokiškio rajono policijos komisa-
riatui, Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centrui, Rokiš-
kio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biurui, Gailu-
tei Lasienei, Audingai Mikalkėnienei, Kęstučiui Peciukoniui, 
Editai Šliominai, Informaciniams rėmėjams – UAB „Rokiškio 
Sirena“, UAB „Gimtasis Rokiškis“, UAB „Zirzilė“. Taip pat 
visiems sporto klubo „Grizlis“ asistentams.

dešimtas, išspausdamas 135 
kg. Sportininko kategorija 
buvo gausiausia. Čia varžėsi  
net 13 dalyvių. 

Veteranų trečioje amžiaus 
grupėje (nuo 60 iki 70 m.) 
mūsų miestą atstovavo Vi-
dmantas Pilibaitis. Jis užėmė 

3 vietą, išspausdamas 65 kg. 
Birželio mėnesį Rokišky-

je vėl vyks štangos spaudi-
mo varžybos. Šį kartą sporto 
klubas „Grizlis“ atletus pa-
kvies į savo patalpas. Dau-
giau informacijos organiza-
toriai paskelbs vėliau.

„Grizlio“ komanda įsiamžino po varžybų su Jėgos trikovės federacijos prezidentu Raimundu Linkausku, kuris 
negailėjo pagyrų šiam darniam kolektyvui.

„Grizlio“ damos (iš kairės): Ženeta Skavičienė, Edita Vaičienė ir Loreta 
Stuglienė su iškovotais apdovanojimais. Rokiškėnių pasirodymas šiame 
čempionate buvo ypač sėkmingas. 

L. Dūdaitės-Kralikienės nuotr.
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05:05  „60 akimirkų”. 
05:40 Klausimėlis.lt. 
06:00 Himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:10 Komisaras Reksas 13.
10:00 Seserys.
11:00 „Eurovizija 2017”. 
13:10 Klauskite daktaro. 
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
16:00 Žinios
16:10 Seserys.
17:10 Klauskite daktaro
18:00 „Kas ir kodėl?”
18:30 Žinios.
19:05 Gamtos inspektoriai
19:30 Muškietininkai 3.
20:30 Panorama
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21:00 Duokim garo! 
22:40 Trumposios žinios
22:45 Imbierinis žmogeliukas.
00:35 Trumposios žinios
00:40 Klausimėlis.lt. 
01:00 LRT radijo žinios
01:10 Komisaras Reksas 13.
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Klauskite daktaro. 
03:00 LRT radijo žinios
03:05 Keliai. Mašinos. Žmonės. 
03:30 Laisvės vėliavnešiai. 
04:00 LRT radijo žinios

06:10 Teleparduotuvė
06:25 Nuotykių metas
06:55 Simpsonai
07:55 Rezidentai
08:25 Šviesoforas
08:55 Meilės sūkuryje

10:00 Virtuvė
11:00 Paskutinis iš Magikianų
12:05 Farai
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Pažadėtoji
15:30 Pamilti vėl
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Ledynmetis. 
Žemynų atsiradimas
21:10 Kelnėse dar ne senelis
23:15 Mūsų gyvenimas
01:05 Kalėjimo bėgliai
02:00 24 valandos. Palikimas

06:40 Didysis žvejys
 07:05 Zigis ir Ryklys 
07:30 Mažieji Tomas ir Džeris III 
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 

09:50 24 valandos
10:35 Yra, kaip yra
12:40 Nuo... Iki...
13:35 Būk mano meile!
14:30 Amžina meilė
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:35 24 valandos
18:30 Žinios
19:30 KK2 penktadienis
21:00 Neįmanoma misija. 
23:40 4-asis lygmuo
01:30 Artimi priešai

06:15 Džeikas, Storulis 
ir šuo 
07:10 Tokia tarnyba 
08:00 Kvapų detektyvas 
09:05 Kvapų detektyvas 
10:05 Muchtaro sugrįžimas
11:05 Prokurorų patikrinimas 

12:15 Šuo 
13:20 Diagnozė - žmogžudystė 
14:20 Viena už visus 
14:50 Muchtaro sugrįžimas
15:55 Tokia tarnyba 
16:50 Prokurorų patikrinimas 
18:00 Info diena
18:30 Šuo 
19:30 Amerikietiškos imtynės 
21:30 Tikras teisingumas 2. 
23:20 Vaito Erpo kerštas
01:10 Džeikas, Storulis
 ir šuo 
02:00 Karo vilkai. Likvidatoriai
02:50 Tikras teisingumas 2. 
04:15 Kvapų detektyvas 

06:14 TV parduotuvė
06:30 „Jaunikliai“. 
07:10 Šiandien kimba

08:10 „Niekam tavęs neatiduosiu“
09:10 „Neišsižadėk“ 
10:20 „Delta“
11:25 „Mesingas. 
Aplenkiantis laiką“ 
12:30 „Bitininkas“ 
13:35 „Merdoko paslaptys“ 
14:40 TV parduotuvė
14:55 „Delta“
16:00 Žinios
16:50 Švytintis veidas 
16:55 „Likimo melodija“
18:00 Reporteris
18:55 „Bitininkas“
20:00 Žinios
20:30 Auksinė daina
22:30 Reporteris
23:00 0 laipsnių 
23:05 „Tamsios jėgos“.
01:15 „Bilietas į laisvę“.
03:00 „Tamsios jėgos“.
04:35 „Bilietas į laisvę“. 

21:05 Dėmesio centre
21:30 Klausimėlis.lt. 
22:00 „Eurovizija 2017”
00:15 Trumposios žinios
00:20 Atila Marselis 
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Komisaras Reksas .
03:10 Klauskite daktaro. 
04:05 Specialus tyrimas.

06:10 Teleparduotuvė
06:25 Nuotykių metas
06:55 Simpsonai
07:55 Rezidentai
08:25 Šviesoforas
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Virtuvė
11:00 Paskutinis iš Magikianų
12:05 Gero vakaro šou
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis
13:30 Simpsonai

14:30 Pažadėtoji
15:30 Pamilti vėl
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Rezidentai
20:00 Farai
21:00 Šviesoforas
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Sukčiai
00:25 Bruklino taksi
01:30 Specialioji jūrų policijos 
tarnyba
02:20 Apsukrios kambarinės

06:40 Didysis žvejys 
07:05 Zigis ir Ryklys 
07:30 Mažieji Tomas ir Džeris III 
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos
10:35 Yra, kaip yra
12:40 KK2

13:35 Būk mano meile!
14:30 Amžina meilė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:35 Yra, kaip yra
18:30 Žinios
19:30 Valanda su Rūta
21:30 Žinios
22:15 Artimi priešai
00:00 Kultas 
00:55 Judantis objektas 
01:50 Sveikatos ABC televitrina
02:15 Alchemija.
02:45 RETROSPEKTYVA

06:15 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:10 Tokia tarnyba 
08:05 Voratinklis 
09:10 Paskutinis faras 
10:05 Muchtaro sugrįžimas
11:05 Prokurorų patikrinimas 
12:15 Šuo 

13:20 Diagnozė - žmogžudystė 
14:20 Viena už visus 
14:50 Muchtaro sugrįžimas
15:55 Tokia tarnyba 
16:50 Prokurorų patikrinimas 
18:00 Info diena
18:30 Šuo 
19:30 Voratinklis. 
20:30 Savaitės kriminalai
21:00 Vaito Erpo kerštas
22:55 Judantis taikinys
00:40 Džeikas, Storulis ir šuo 
01:30 Karo vilkai. Likvidatoriai 
02:20 Diagnozė - žmogžudystė 
03:55 Savaitės kriminalai

05:20 „Bekraštė Kanada“.
06:14 TV parduotuvė
06:30 „Jaunikliai“.
07:10 Patriotai
08:10 „Niekam tavęs neatiduosiu“

09:10 „Neišsižadėk“ 
10:20 „Delta“ 
11:25 „Mesingas. Aplenkiantis laiką“
12:30 „Bitininkas“ 
13:35 „Merdoko paslaptys“ 
14:40 TV parduotuvė
14:55 „Delta“
16:00 Žinios
16:50 „Likimo melodija“ 
18:00 Reporteris
18:40 Lietuva tiesiogiai
18:55 „Bitininkas“ 
20:00 Žinios
20:30 „Mesingas. Aplenkiantis laiką“ 
21:30 „24/7“.
22:30 Reporteris
23:15 Lietuva tiesiogiai
23:45 Nuoga tiesa
01:50 Reporteris
02:35 Lietuva tiesiogiai
02:50 „Neišsižadėk“
03:35 „Gluchariovas“
04:25 „Laiptai į dangų“ 

AUTOMOBILIŲ DALYS

• Originalius Audi stogo skersinius 
su užraktu , nuimtus nuo audi B4. 
Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 647 48 020. Rokiškis
• Bmw 316 1.6 73kw dalimis.  
Tel. 8 621 38 290. Rokiškis
• 1,9 TDI turbiną. 81KW.  
Tel. 8 620 78 483. Rokiškis
• Audi B3, 1,8l,  66kw, benzinas 
dalimis. Tel. 8 671 51 396. Rokiškis
• Audi A6, Audi A4,  VW Passat 
B5,  B5 plius,  VW Sharan dalimis. 
Kaina 10 Eur. Tel. 8 628 87 687. 
Rokiškis
• Audi 4 B5 Dyzelis 1.9l 81kw 
sedanas, mėlynas, 1997m, dalimis. 
Tel. 8 624 90 330. Rokiškis

• Audi 80 B4 2.3l benzinas/dujos, 
sedanas, dalimis.  
Tel. 8 624 90 330. Rokiškis
• Dalimis 2002m. Citroen C5.  
1998m. Opel Vectra 2l. turbiną.  
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• 1994m. Audi B4 1,9TDI 66kv. 
sedanas. 1992m. W Pasat 1,9TD 
universalas dalimis.  
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• VW Golf dalimis. 1,8 l, 66 kw.  
Tel. 8 612 94 783. Rokiškis
• Audi 80 B4 dalimis. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 604 72 133. Rokiškis
• Opel Vectra galinį bamperį. Kaina 
10 Eur. Tel. 8 610 29 949. Rokiškis
• R15 , keturių skylių ratus. 
Kaina 70 Eur. Tel. 8 610 29 949. 
Rokiškis
• Originalius Audi B4 ratus su 
padangomis. Arba keičiu į Peugeot 
406 ratus. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 618 14 221. Rokiškis
• FORD FOCUS metalinius 
ratlankius R14. Vienetas 10 eurų.  
Tel. 8 610 61 321. Rokiškis
• VW Transporter 2,4l , dyzelis, 
važiuojantis, dalimis.  
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis

KITA

• Santa sangana braškių daigus. 
Kaina 0,20 eur/vnt.  
Tel. 8 687 14 935. Rokiškis
• Naują elektros variklį 45 kw,  1450 
aps. Tel. 8 638 56 777. Rokiškis
• Valties variklį „Veterok“, 8 a.g., 

benzininis, su dokumentais. Kaina 
120 Eur. Tel. 8 687 49 303. Rokiškis
• Seną arklinę bulvių kasamąją.  
Tel. 8 620 67 272. Rokiškis
• Audinį užuolaidai. Ilgis 3 m, plotis 
1,50 m. Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Langų rėmus su stiklais.  
Tel. 8 657 44 191. Rokiškis
• Nenaudotą stiklą. Ilgis 1,20 m,  
plotis 0,60 m,  storis 4 mm.  
Tel. 8 657 44 191. Rokiškis
• Džinsinę medžiagą. Nauja, melsva, 
plotis 1,50 m,  ilgis 1,80 m.  

Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Naują juodą vilnonę medžiagą. 
1,10 m. Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Naują flanelinį audinį. 5 m.  
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Bulves. Galiu atvežti.  
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Sausas malkas iš pastogės. Atvežu. 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Naujus šulinio žiedus. Skersmuo 
1m, aukštis 0.80m. Šulinio dangtis 
1m arba 0.90m. Atvežame į vietą. 
Tel. 8 663 75 315. Rokiškis
• Pigiai du sunkvežimius silikatinių 
plytų. Tel. 8 685 81 976. Rokiškis
• Pašarų tarkavimo mašiną. Trifazė. 
Skambinti po darbo. Kaina 130 Eur. 
Tel. 8 604 72 133. Rokiškis
• Vigas valdymo pultą. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 610 29 949. Rokiškis
• Nerūdijančio plieno plautuvę , 
montuojamą ant spintelės. Kaina 40 
Eur. Tel. 8 610 29 949. Rokiškis
• Naudotas kriaukles. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 610 29 949. Rokiškis

• Naudotus GRUNDFOS siurblius. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 610 29 949. 
Rokiškis
• Dviratį BMX. Kaina dar 
paderinama. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 626 09 959. Rokiškis
• Vasarinius miežius. Tinkami sėklai. 
Apie 1 t.. Kaina 130 Eur.  
Tel. 8 625 83 699. Biržai
• Žirnius Respect. Likutis apie 0,5t. 
Reiktų prasivalyt . 200 Eur/t. Kaina 
200 Eur. Tel. 8 625 83 699. Biržai
• Storasienį metalinį vamzdį. Storis-8 
mm., skersmuo-630mm. 
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• Senovinę arklinę grėbiamąją. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 623 31 204. Rokiškis
• Trifazius elektros variklius 5-7kw.. 
Kaina 120 Eur. Tel. 8 698 55 357. 
Rokiškis
• Trifazį zeimerį su obliavimu.  
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis

NEKILNOJAMASIS TURTAS

• Sodą su nameliu.  
Tel. 8 614 32 843. Rokiškis
• 3 kambarių butą Jaunystes g., 
Rokiškyje.  2 aukštas, reikalingas 
remontas. Kaina 24000 Eur.  
Tel. 8 683 51 927. Rokiškis
• Sodybą gražioje aplinkoje, šalia 
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miško, Iciūnų kaime. Iki Rokiškio  
6 km, iki Vyžuonos ežero - 1 
km. Namas gyvenamas,  įrengtas 
(vandentiekis, nuotekos). Yra ūkiniai 
pastatai, garažas, pirtelė, rūsys. 
Žemės valda - 1 hektaras.  
Tel. 8 672 39 152. Rokiškis
• Namą Kamajuose, statytą 1970m. 
Kaštonų gatvė, Rokiškio rajonas. 
Namo valda 0.1469 ha. Yra sodas, 
pirtis statyta 2010 m., ūkiniai 
pastatai. Namas mūrinis, 3 kambarių. 
Teritorija aptverta, geri kaimynai, 
graži vieta. Mes linkę derėtis.  
Tel. 8 612 14 728. Rokiškis
• Tvarkingą 2 kambarių, 42 kv.m. 
butą Aukštaičių g, 2. 
 Tel. 8 601 95 769. Rokiškis
• Garažą Perkūno g.  Yra duobė, 
tvarkingas. Tel. 8 673 31 257. 
Rokiškis
• Sodą „Saulėtekio” sodų bendrijoje. 
Tel. 8 623 15 141. Zarasai
• Mūrinį namą 12 km. nuo Rokiskio, 
Žiobiskyje. 26a namų valda, 50a ūkio 
paskirties žemės. Yra nedidelė pirtis, 
tvenkinys. Rami ir graži gyvenvietė. 
Tel. 8 620 64 915. Rokiškis
• 3 kambarių butą Širvio g., 3 
aukštas, plastikiniai langai, šarvo 
durys,  66.7 kv.m., šiltas.  
Tel. 8 620 47 278. Rokiškis
• Namą Juodupėje.  
Tel. 8 603 58 942. Rokiškis
• Rąstinį namą (73 kv.m.) 
Geležinkeliečių g., Rokiškyje. Name 
sudėti plastikiniai langai. Apšildomas 
kūrenant kietą kurą.  Namui 
priklauso didelis 30 a. sklypas, 
mediniai ūkiniai pastatai ir netgi 
pirtis. Kaina 16500 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
• Namą Pergalės g., Rokiškyje. 5 
kambariai, įrengtas antras aukštas, 
prijungtos miesto komunikacijos. 
173,98 kv.m. Rūsys po visu namu, du 
kieto kuro katilai. Garažas su duobe. 
Ūkinis pastatas, malkinė. Teritorija 
18 a.aptverta metaline tvora. Kaina 
62000 Eur. Tel. 8 683 91 121. 
Rokiškis
• Namo dalį Birutės g., Rokiškyje 
su 2,23 arų sklypu, kuriame yra 
malkinė, šiltnamis ir daržas. Namo 
dalies plotas - 34,24 kv.m. Atskiras 
įėjimas, koridorius, erdvus kambarys, 
dušas ir wc, virtuvė, elektrinis 
boileris. Šildymas kietu kuru. Maži 
mokesčiai. Kaina 6700 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
• 2 kambarių butą devintame aukšte, 
50,75 kv.m,, įstiklintas balkonas, 
sudėti plastikiniai langai, šarvo 
durys, gamtinės dujos, dušas ir 
wc atskirai. Erdvi virtuvė. Butui 
priklauso rūsys 2,55 kv.m. Butas 
parduodamas su baldais. Kaina 
21400 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
• Seną rąstinį gyvenamą namą 
Žiobiškio gyvenvietėje, Ateities g. 10 

su 0,21 ha žemės. Kaina derinama. 
Kaina 2000 Eur.  
Tel. 8 614 92 717. Rokiškis
• 1 kambario 36,19 kv.m.  butą 3 
aukšte Vilties gatvėje Nr.22 Langai 
plastikiniai, balkonas įstiklintas, 
durys metalinės. Butui reikalingas 
remontas.. Kaina 10000 Eur.  
Tel. 8 614 92 717. Rokiškis
• 1 kambario butą Rokiškyje, 
Jaunystės gatvėje. Netoli yra IKI 
parduotuvė, vaikų darželis. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 617 36 806. Rokiškis
• Namą Rokiškio raj., Pandėlio 
mieste. Mūrinis, su ūkiniais pastatais, 
yra sodo dalis, dirbama žemė, rūsys.  
Namas randasi prie pagrindinės 
gatvės. Kaina sutartinė. 
Tel. 8 617 36 806. Rokiškis
• Žemės ūkio paskirties sklypą 
Zarasų r., Kalbutiškių k. prie Sartų 
ežero ir Šventosios upės ištakų. 
6,29ha. , puiki rami vieta, gražios 
apylinkės. Sklypas kraštinis, prie 
gero kelio, 250 m, ribojasi su upe, 
galimos statybos.  
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• Sodybą 2km. nuo Dusetų. 50m.nuo 
asfaltuoto kelio, tad privažiavimas 
visada geras. Graži miškinga kalvota 
vietovė gyvenimui, poilsiui. Namas 
gyvenamas, pilnai įrengtas. Su 
patogumais. Yra ūkiniai pastatai.  
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis

NUOMA

• Ieškau išsinuomoti garažą.  
Tel. 8 682 31 963. Rokiškis
• Ūkininkas, auginantis mėsinius 
galvijus išsinuomotų dirbamos 
žemės ar pievų Kamajų, Rokiškio 
kaimiškojoje seniūnijoje.  
Tel. 8 610 61 321. Rokiškis
• Išsinuomočiau dirbamą žemę 
Rokiškio rajone iki 5 ha.  
Tel. 8 624 49 340. Rokiškis
• Ūkininkas, auginantis mėsinius 
galvijus, išsinuomotų dirbamos 
žemės ar pievų Kamajų, Rokiškio 
kaimiškojoje seniūnijoje.  
Tel. 8 610 61 321. Rokiškis

PASLAUGOS

• Tvarkau važiuokles, restauruoju 
šarnyrus, traukių antgalius.  
Tel. 8 623 74 848. Rokiškis

PERKA

• Pirksiu 2 kambarių butą Kupiškyje. 
Gali būti seno planavimo. Kaina 
13000 Eur. Tel. 8 679 80 695. 
Kupiškis
• Pirksiu arba išsinuomosiu ilgam 
laikui sodybą arba namą Pandėlio 
seniūnijoje. Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 646 44 900. Rokiškis
• Perku įvairias girnas.  
Tel. 8 638 56 777. Rokiškis
• Pirksiu tvorą. Tel. 8 674 42 890. 
Rokiškis
• Nebrangiai, su TA. Siūlyti ir kitus 
variantus. Kaina 550 Eur.  
Tel. 8 621 02 819. Rokiškis
• Perku veršingą telyčią.  
Tel. 8 628 23 751. Rokiškis

RASTA\PAMESTA

• Balandžio 29 dieną prie Jaunystės 
g. IKI parduotuvės buvo pamesta 
raudona piniginė su asmens tapatybės 
kortele ,  DNB banko kortele , bei 
moksleivio pažymėjimu. Radusiems 

atsilyginsiu.  
Tel. 8 609 69 575. Rokiškis
• Rastas auskaras. 
Tel. 8 683 33 510. Rokiškis

TRANSPORTO PRIEMONĖS

• 2003 m. Peugeot 206. 44 kw., 1.1 
benzinas, TA iki 2018.01. Kaina 450 
Eur. Tel. 8 689 25 819. Rokiškis
• Peugeot 406,  1.9TD,  66 kw., 
raudonas, universalas, TA iki 
2019.01.04, kaina derinama. Kaina 
600 Eur. Tel. 8 646 44 900. Rokiškis
• VW Golf 3, 1.9tdi, 66 kw dalimis. 
Tel. 8 608 21 190. Rokiškis
• Volvo V40, 98 m. benzinas, 
karavanas. Virtusi. Priekis, galas 
sveiki. Kaina 150 Eur.  
Tel. 8 648 67 883. Rokiškis
• Naudotą važiuojantį dviratį. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 612 81 356. Rokiškis
• Audi A3, 2002 m., 1.9TDI,  
keturdurė, tvarkinga.  
Kaina 2250 Eur.  
Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
• Audi A3, 2005 m, 2.0D, 103kw, 
keturdurė, iš Vokietijos, tvarkinga. 
Kaina 4300 Eur.  
Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
• Fanerinę nešiojamą valtį. Ilgis apie 
2.80 m.. Kaina 99 Eur.  
Tel. 8 625 46 651. Rokiškis
• Tamsiai mėlyną VOLVO S40.  
1998m. dyzelinas .Privalumai : 
odinės sėdynės, žieminių dygliuotų 
padangų komplektas. TA IKI 2017-
12-14. Kaina 400 Eur.  
Tel. 8 618 13 398. Rokiškis
• OPEL OMEGA, 2,5 l, universalas, 
2500 cm³, 130 AG (96 kw), 
dyzelinas, automatinė. TA galiojanti, 
yra defektų. Kaina derinama. Kaina 
500 Eur. Tel. 8 699 19 719. Rokiškis
• Motorolerį Peugeot Elyseo, 125cc 
9kw su dokumentais. Važiuojantis, 
kaina dar derinama. Skubiai. Domina 
keitimas į telefoną. Kaina 220 Eur. 
Tel. 8 628 43 910. Rokiškis
• VW Golf,1987 m.,1,8 l .66 kw TA 
iki 2018 m. gegužės mėn. Draudimas 
iki 2018 m. kovo mėn. Reikalingas 
nedidelis remontas. Kaina 450 Eur. 
Tel. 8 612 94 783. Rokiškis
• Audi 80 b4 1993m., 1.9tdi, dyzelis, 
karavanas, TA 2 metams.  
Kaina 850 Eur. Tel. 8 687 49 303. 

Rokiškis
• WV Passat 1996 m., 1.9tdi., 66kw., 
karavanas, baltas, yra TA.  
Kaina 590 Eur. Tel. 8 687 49 303. 
Rokiškis
• Opel Omega 2,0 l , 94m.. Yra 
smulkių rūdelių, važiuoklė gera, 
yra kablys. TA  praėjo be problemų. 
Smulkesnė info telefonu. Kaina 500 
Eur. Tel. 8 674 23 977. Rokiškis
• Vežiojamą valtį. Ilgis apie 2,80 m. 
Kaina 99 Eur.  
Tel. 8 625 46 651. Anykščiai
• Pirksiu mopedą Delta Ryga. Gali 
būti nevažiuojantis.  
Tel. 8 695 78 132. Rokiškis

VAIZDO TECHNIKA

• Gerai veikiantį  televizorių 
Samsung Progun. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 609 74 010. Rokiškis

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

• Arklinį grėblį, tinkamą naudoti 
ir pagal paskirtį, ir kaip puošmeną 
sodyboje. Tel. 8 672 39 152. Rokiškis
• MTZ 50-80 starterinius variklius 

komplekte ir dalimis. Kainos 
sutartinės. Tel. 8 641 57 036. 
Kupiškis
• MTZ 82 UK dalimis.  
Tel. 8 641 57 036. Kupiškis
• MTZ 82 iš Vokietijos. Būklė gera, 
viskas veikia. Galima dalimis. Kaina 
3600 Eur.  
Tel. 8 641 57 036. Kupiškis
• Techniškai tvarkingą, registruotą, 
japonišką traktoriuką. 22a.g. 2wd, 
pakeisti tepalai, filtrai, išbandytas.
Už papildomą kaiņą turiu padargų. 
Jūžintai. Kaina 2650 Eur.  
Tel. 8 631 25 562. Rokiškis
• „Žemės įdirbimo frezą, 
kultivatorių, 2 korpusų hidrofikuotą 
plūgą, savadarbį tralą su 
dokumentais.  
Tel. 8 675 13 781. Kupiškis
• MTZ 80  su frontaliniu krautuvu. 
Kaina 3800 Eur. Tel. 8 675 13 781. 
Kupiškis
• Kultivatorių-5m. pločio. Tinka ir 
prie MTZ-82 traktoriaus. Plūgą - 3 
korpusų su didžiaisiais kaltais ir 
spyruokline apsauga nuo akmenų. 
Kratytuvą-  6 t. dviašis.  
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
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REKLAMOS SKYRIUS
Tel. 8 666 76 777
reklama@rokiskiosirena.lt 
DIZAINERĖ-MAKETUOTOJA
Lina Dūdaitė-Kralikienė
Tel. 8 672 36 089 
lina@rokiskiosirena.lt

ŽURNALISTAI

Justas Kačerauskas
Tel. 8 633 11 311
justas.kacerauskas@rokiskiosirena.lt

PRAMOGŲ KAMPELIS
ANEKDOTAI

Katinas turi saugoti 
dvikojo erdvę nuo kambari-
nių augalų. Bet kokį augalą 
privalu iškasti, nugraužti, 
išversti ar kitaip sunaikinti.

Katinas privalo palaikyti 
dvikojo sportinę formą, 
versdamas jį rinkti numes-
tus tušinukus, siūlų kamuo-
lius, kojines ir kitus smul-
kius daiktus.

Trečia valanda nakties 
– tinkamiausias metas pa-
kniaukti, pagainioti kamuo-
liuką ir paprašyti ėsti.

Katinas privalo dviko-
jui padėti rašyti: griebti 
ir tvirtai įsikąsti rašiklį ar 
pieštuką.

Katinas naktį kas valandą 
tikrina, ar dvikojui po ant-
klode neįšliaužė gyvatė.

Katinas turi reguliariai 
rengti išgyvenimo pratybas: 
šokinėti nuo spintos ant 
užuolaidų, nuo užuolaidų 
ant šviestuvo.

Miegas – tuščias laiko 
švaistymas. Tad katinas 
turi padėti dvikojui: kai tik 
tas užmigs, staiga užšokti 
ant galvos ar pilvo.

Katinas privalo nuvaikyti 
blogus sapnus ir košma-
rus: kai tik dvikojis lovoje 
sujudės, būtina šokti jam ant 
nugaros ar gaudyti kojas.

Kas anksti keliasi, tą 
Dievas laimina. Tačiau 
Dievu pasikliauk, bet ir 
pats nesnausk. Reikalauk 
„miausos“ 5 val. ryto.

Katinas myli dvikojį ir 
turi jam paskolinti tai, ko 
Dievas nedavė. Taigi, pa-
sirūpinti, kad dvikojo taip 
vadinami drabužiai būtų 
gausiai papuošti katino 
plaukais.Taip pat galima 
išversti pusę savo maisto 
dubenėlyje ant grindų. 

Katinas dainomis puošia 
dvikojo buitį. Kas kad dai-
nos 4 val. ryto, ir liūdnos.

BALDAI

• Naudotą komodą. Aukštis 85 cm, 
ilgis 105 cm, plotis 50 cm. Yra 
smulkus defektas. Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 637 08 105. Rokiškis
• Sekciją Neis. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 678 86 895. Rokiškis

BUITINĖ TECHNIKA

• Šaldytuvą Snaigė. Aukštis 1,7 m . 
Kaina 80 Eur.  
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Skrudintuvą Vido. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 609 49 430. Rokiškis
• Automatinę skalbimo mašiną 
Whirpool, pakraunamą iš viršaus. 
Kaina 70 Eur. Tel. 8 605 25 460. 
Rokiškis
• Mikrobangų krosnelę LG. Kaina 
25 Eur. Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Šaldytuvą Bompani su trimis 
kameromis. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 698 34 071. Rokiškis

KATINO NAMŲ TAISYKLĖS:

DOVANOJA

• Dovanoju 2,5 mėn. šuniukus.  
Tel. 8 671 39 211. Rokiškis
• Dovanoju 2 maišelius kūdikio 
drabužėlių. 56-62 dydis. Yra ir 
didesnių bei nėščiosios drabužių.  
Tel. 8 603 31 892. Rokiškis
• Dovanoju naudotą maniežą geriems 
žmonėms.  
Tel. 8 687 49 303. Rokiškis

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

• Pilką vyrišką švarką. 48-50 dydis. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Moterišką paltą. 50 dydis.  
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Moterišką bliuskutę ilgom 
rankovėm.  48-50 dydis.  
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Moterišką švarką. 46-48 dydis. 
Kaina 12 Eur. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
• Moterišką suknutę 48-50 dydis. 

Kaina 10 Eur. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
• Pora kartų dėvėtus batelius. Būklė 
puiki. 41 dydis. Kaina 5 Eur.  
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis

GYVULIAI, GYVŪNAI

• Avis su ėriukais ir triušius.  
Tel. 8 458 75 274. Rokiškis
• Aviną maišytą su muflonu. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 609 28 704. Rokiškis
• Papūgas rozelas. Jos jaukios ir 
netriukšmingos. Vienos kaina 55 
Eur. Didelį voljerą ant ratukų- 
kaina 33 Eur.  
Tel. 8 625 69 936. Rokiškis
• 2-4 mėn. ženklintus ožiukus ir 
ožkaites. Kaina 15-25 Eur.  
Tel. 8 671 39 211. Rokiškis

• Juodą gaidį -7 eur. Margą didžiųjų 
veislės - 10 Eur. Tel. 8 671 39 211. 
Rokiškis
• Auksaspalviai labradoriukai  
laukia JŪSŲ- atsakingų šeimininkų.
Labai žaismingi, judrūs, draugiški 
(berniukas ir mergaitė) gimę vasario 
28 dieną pasiruošę keliauti į naujus 
namus. 
Tel. 8 620 51 873. Rokiškis
• Lietuvos juodgalves avis. 2 
ėriavedės su 5 ėriukais, registruotos. 
Visų kaina 320 Eur., negalutinė. Taip 
pat keičiu 2 metų Lietuvos juodgalvį 
aviną į kitą tokios pačios veislės 
aviną. Kaina 320 Eur.  
Tel. 8 699 49 217. Panevėžys

IEŠKO DARBO

• 28 metų mergina ieško darbo. Turiu  
virėjos - barmenės  diplomą.  
Tel. 8 623 49 958. Rokiškis
• Ieškau slaugės darbo. Turiu dvejų 
metų patirtį. Tel. 8 622 74 026. 
Rokiškis
• Ieškau darbo. Gali būti pamaininis. 
Moku dirbti su pjūklu, turiu 
vairuotojo pažymėjimą.  

Tel. 8 624 30 180. Rokiškis

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

• Toshiba Satellite L20. Veikiantis 
su Windows XP. Yra pakrovėjas, 
krepšys.. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 631 89 001. Rokiškis
• HP Pavillion DV6500. Veikiantis. 
Nėra kietojo disko. Pakrovėjas yra. 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 631 89 001. 
Rokiškis
• Kompiuterį Dell PP11L. Veikiantis 
su Windows XP, yra pakrovėjas, nėra 
baterijos. Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 631 89 001. Rokiškis
• Mažai naudotą nešiojamojo 
kompiuterio kietąjį diską. 500gb 
talpos, plonas ,lengvas. Atsakau į 
SMS. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 647 88 088. Rokiškis
• Kompiuterį su monitoriumi ir 
kolonėlėmis. Tel. 8 682 31 964. 
Rokiškis

MOBILIEJI TELEFONAI

• Nokia Lumia 630 su dėkliuku. 
Puiki būklė, naudojo moteris 

pensininkė. Kaina 80 Eur.  
Tel. 8 682 34 955. Rokiškis
• Nokia 500, stovis puikus, naudojo 
pensininkė. Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 682 34 955. Rokiškis

PREKĖS VAIKAMS

• Juodą švarkelį mergaitei. 44 dydis. 
Kaina 5 Eur.  
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Suknelę mergaitei. 44-46 dydis. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Bliuskutę mergaitei. Juoda,  dydis 
L. Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Paltuką mergaitei 12-14m amžiaus 
su gubtu. Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Naują neoriginalų gultuką. Tinka 
nuo gimimo iki 2 metų (nuo 3,5 
kg iki 13 kg.). Gultukas atlieka 
raminimo ir sūpavimo funkcijas. 
Siuntimas į kitus miestus 5 eurai. 
Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 624 49 340. Rokiškis
• Senamiesčio mokyklos liemenę 
berniukui. Ūgis 168 cm.  
Tel. 8 670 42 684. Rokiškis
• Šviesią striukę mergaitei su gaubtu. 
44-46 dydis. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
• Pavasarinę striukytę berniukui. 
Tinka 1.5-2 m. Kaina 3 Eur.  
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
• Naujas liemenes berniukui. 86 cm. 
Kaina 2 Eur.  
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
• Naujus sportinius batelius 
berniukui. 30 dydis. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis

SIŪLO DARBĄ

SODO, DARŽO TECHNIKA

• Geros būklės Jonsered Sweden 4.4 
ag pjūklą. Kaina 250 Eur.  
Tel. 8 609 28 704. Rokiškis
• Motobloko Neva kultivatorių ir 
akėčias. Reguliuojasi pločiai.  
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis


